
Raportimi ditor mbi deklarimin e vendeve të lira të punës në institucionet arsimore 

Nr DRAP ZVAP PROFILI KERKUAR SHKOLLA LLOJI I SHKOLLES NUMRI I OREVE GJITHSEJ LLOJI I KONTRATES
1 KORÇË ELBASAN Arsim Fillor Qamil Guranjaku 9-vjeçare 20 Pa afat
2 KORÇË ELBASAN Arsim Fillor Ali Agjah 9-vjeçare 20 Me afat, 15.06.2023
3 KORÇË ELBASAN Edukim Fizik Jorgji Dilo 9-vjeçare 22 Pa afat
4 KORÇË ELBASAN Biologji Sule Harri 9-vjeçare 20 Pa afat
5 KORÇË ELBASAN Biologji Gjorme 9-vjeçare 20 Me afat, 04.02.2023
6 KORÇË ELBASAN Piano Onufri E mesme artistike 18 Pa afat
7 KORÇË ELBASAN Gjuhe Shqipe dhe Letersi Ceruje 9-vjeçare 20 Pa afat
8 KORÇË MALIQ Matematike "Skënderbeu" Maliq Gjimnaz 20 Definitiv
9 KORÇË MALIQ Gjuhë angleze "Dhimitraq Gjata" Rëmbec ShMB 20 Provizor

10 KORÇË PEQIN ARSIM FILLOR "NAZMI KURTI" ÇENGELAJ 9-VJEÇARE 22 PROVIZOR (09.01.2023- 09.02.2023)


